Администрация Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Постановление

От 08.09.2014г                                           № 42
    О внесении изменений в Постановление    от  08.07.2014 года № 36  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду  Журавским сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области»

      Рассмотрев Протест Прокурора Еланского района от 03.09.2014г №70-57-2014 на п. 5.3  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду  Журавским сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области» , утвержденного Постановлением администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального района от 08 июля 2014г № 36, руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Журавского сельского поселения от 08.07.2014г № 36 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду  Журавским сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. подпункт 2  пункта 5.3. главы 5 «Досудебный (внесудебный)  порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации Журавского сельского поселения, предоставляющей муниципальную услугу, а также ее должностных лиц»  изложить в следующей редакции:
«2. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный  центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу , единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального  портала государственных и муниципальных услуг.»
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации   Еланского муниципального района.

3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Журавского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Журавского сельского поселения                                  А.С. Гугучкин